
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata 
közgyűlésének 20/2021. (VIII. 31.) önkormányzati 

rendelete a munkahelyi étkeztetés megszervezéséről 
szóló 33/2016. (IX. 30.) önkormányzati rendelet 

hatályon kívül helyezéséről1 
 
 
 
   

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése az Alaptörvény 32. cikk (2) 

bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, valamint az Alaptörvény 32. cikk 

(1) bekezdés a) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

1. § Hatályát veszti a munkahelyi étkeztetés megszervezéséről szóló 33/2016. (IX. 30.) 

önkormányzati rendelet. 

 

 

2. § Ez a rendelet 2021. szeptember 1-jén lép hatályba. 

 

 

 
Ács Rezső     dr. Gábor Ferenc 

           polgármester         jegyző 
 

 
Kihirdetési záradék: 

A kihirdetés napja: 2021. augusztus 31. 

           dr. Gábor Ferenc 
                    jegyző                             

                                                 
1 A rendeletet a Közgyűlés 2021. augusztus 30-i ülésén fogadta el. 



 
INDOKOLÁS 

 

a munkahelyi étkeztetés megszervezéséről szóló 33/2016. (IX. 30.) önkormányzati rendelet 
hatályon kívül helyezéséről 

 

Az önkormányzati rendelet megalkotását – a jogalkotásról szóló 2010. évi CXXX. törvény 18. 

§-ában foglaltaknak megfelelően eljárva – az alábbiak indokolják: 

 

ÁLTALÁNOS INDOKOLÁS 

A munkahelyi étkeztetés megszervezéséről szóló 33/2016. (IX. 30.) önkormányzati rendelet 

hatályon kívül helyezéről rendelkezik. 

 

RÉSZLETES INDOKOLÁS 

Bevezető rész: Az általános rendelkezések között meghatározásra került rendeletekre 

vonatkozó felhatalmazó és feladatkört meghatározó jogszabályokra való hivatkozást 

tartalmazza.  

 

1. §-hoz: A munkahelyi étkeztetés megszervezéséről szóló 33/2016. (IX. 30.) önkormányzati 

rendelet hatályon kívül helyezéséről rendelkezik. 
 

2. §-hoz: Az önkormányzati rendelet hatályba lépéséről rendelkezik. 

 

 

A jogalkotásról szóló 2010. évi CXXX. törvény 18. § (3) bekezdése, továbbá a Magyar Közlöny 

kiadásáról, valamint a jogszabály kihirdetése során történő és a közjogi szervezetszabályozó 

eszköz közzététele során történő megjelöléséről szóló 5/2019. (III. 13.) IM rendelet 20. § (3) 

bekezdése alapján jelen indokolás a Nemzeti Jogszabálytárban közzétételre kerül. 

 
 


